
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 29/03/2023 às 17:39:42 Josenildo Francisco alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 08654/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Número da Licitação: 00004/2023
Data de Publicação: 28/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Sertãozinho
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.050.561,00
Valor: R$ 986.052,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500).
Objeto: Aquisição de cestas básicas para famílias em situação de vulnerabilidade social
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 986.052,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): KL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.087.485/0001-75
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 236de961f8f787dba562643f0eba2bef

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 70c44271b7700c42f3ddfacd7aa6a39b

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 75d870cc1f8972b104c9a55957c8c295

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim b73c0ce137b48f771d3dcee38aa5abf5

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 1e74d86a1f38b946b41566b66a718c3a

[PDF] Justificativa da contratação Sim 3f5bd2346ebf4bfd5d454acf62c33ba2

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 9b8c283f617e9ccd0bec8bc3a872d6d6

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 512c9e0c57e005ff53395080486d49d3

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 19e42b90f0c48165fc345fdebbede865

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 5c4ce23af1152bc6fa9a7f35fb01ad0c

[PDF] Publicidade do certame Sim 4e845bbdec161f8d1a92c50284062767

Proposta 1 - Proposta e Anexos - KL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Sim 5d5c74380895a9a188cda2e76f324202

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:37. Validação: 7035.FCBE.605E.6763.7355.767A.715D.4961. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: tramita.

131

131



João Pessoa, 29 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:37. Validação: 7035.FCBE.605E.6763.7355.767A.715D.4961. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 08654/23. Data: 29/03/2023 17:39. Responsável: tramita.

132

132


